
Číslo jednací: STC/4575/FÚ/2019/4 

 

 

1 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      

Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 

zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

(dále jen „zadavatel“) 

V Praze dne 23.8.2019 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – I.  

Zadavatel veřejné zakázky „Pojištění majetku, vč. automobilů, odpovědnosti podniku a 

zaměstnanců“ zadávané v otevřeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu 

s ustanovením § 98 a § 99 zákona vysvětluje a mění zadávací dokumentaci. 

 

Dotaz č. 1: 

Pojištění automobilů: 

V příloze 9 technické specifikace je nutný doplnit zdvihový objem a hmotnost vozidel pro 

kalkulaci POV. Pro kalkulaci HAV pak datum první registrace. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Přikládáme doplněnou přílohu č. 3 technické specifikace, o požadované údaje. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Pojištění automobilů: 

V příloze č. 9 seznam vozidel jsou uvedeny dvě v budoucnu pořizovaná vozidla. Má být do 

tabulky nabídkové ceny uvedeno pojistné i za tato dvě vozidla či postačí do textace rámcové 

smlouvy uvést informaci o garanci sazeb a nabídkovou cenu stanovit pouze na vozidla, která 

jsou nyní ve vlastnictví zadavatele? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Pro nově pojišťovaná vozidla, uvedená postačí garance sazeb za pojistná nebezpečí. 

  



Číslo jednací: STC/4575/FÚ/2019/4 

 

 

2 
 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel stanovil novou lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek: 

• původní lhůta pro podání nabídek:  do 9. září 2019 do 10:00 hodin 

• nová lhůta pro podání nabídek:  do 19. září 2019 do 10:00 hodin 

 

 

Příloha: Doplněná příloha č. 9 technické specifikace 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 _________________________________ 

Mgr. Michala Hlušičková 

útvar veřejných zakázek 

za zadavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 

 


		2019-08-23T12:59:50+0200
	Mgr. Michala Hlušičková




